

CPPC "Orfeu", str. Hajdeu 4

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 193 207,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	655,000	3,820 3,520	2 502,100 2 305,600
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	655,000	14,958 3,840	9 797,523 2 515,200
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	655,000	17,488 6,400	11 454,640 4 192,000
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Inclusiv glafurile)	m2	655,000	89,761 39,040	58 793,455 25 571,200
5	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	95,000	167,712 78,400	15 932,687 7 448,000

1	2	3	4	5	6	7
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	330,000	59,528 24,000	19 644,210 7 920,000
7	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	32,000	233,235 70,400	7 463,520 2 252,800
8	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 - Ferestre din mase plastice, profil PVC nereciclat, consolidat, doua tipuri de deschidere, clasa incendiara - clasa "A", Certificat de conformitate la executarea lucrarilor este obligatoriu.	m2	3,200	1 163,911 35,490	3 724,516 113,568
		<i>Total</i>	lei			129 312,651
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			11 771,633
		<i>Transport</i>	4,00 %			2 648,786
		<i>Total 1</i>	100,00 +			143 733,070
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			5 749,323
		<i>Total 2</i>	100,00 +			149 482,393
		<i>Beneficiu de de viz</i>	2,00 %			2 989,648
		<i>Total 3</i>	100,00 +			152 472,041
		Total Reparatia fatadei Inclusiv salariu				152 472,041 52 318,368
		2. Lucrari electrice				
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	4,000	7,040 7,040	28,160 28,160
10	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : Prize	buc	6,000	1,920 1,920	11,520 11,520
11	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : Intrerupator	buc	2,000	1,920 1,920	3,840 3,840
12	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC	m	25,000	1,920 1,920	48,000 48,000
13	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25	buc	4,000	36,077 8,640	144,306 34,560

1	2	3	4	5	6	7
		A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
14	RpEC07C	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, scoli, spitale, policlinici, dispensare, cazarme, camine, industriale	buc	4,000	221,640 165,760	886,560 663,040
15	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat la tavane tip "Armstrong" 4x18	buc	8,000	342,574 35,200	2 740,592 281,600
16	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: tuburi LED	buc	32,000	43,293 4,800	1 385,376 153,600
17	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	2,000	71,590 45,440	143,180 90,880
18	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm Materiale marunte (suruburi, ipsos, carton etc.) din valoarea materialelor explicitat=1,100	m	30,000	23,723 21,440	711,675 643,200
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp Materiale marunte (banda izol., ipsos etc.) din val. mater.explicitate=1,030	m	35,000	24,285 11,200	849,991 392,000
20	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	8,000	9,600 9,600	76,800 76,800
		<i>Total</i>	lei			7 030,000
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			546,120
		<i>Transport</i>	4,00 %			184,112

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total 1</i>	100,00 +			7 760,232
		<i>Cheltuieli de regie</i>	25,00 %			606,800
		<i>Total 2</i>	100,00 +			8 367,032
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			167,341
		<i>Total 3</i>	100,00 +			8 534,373
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				8 534,373 2 427,200

		Total	lei			161 006,41
		TVA	20,00 %			32 201,28
		Total deviz: Inclusiv salariu				193 207,69 <hr/> 54 745,57

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)